1

26.02.2020

       277

О проекте федерального закона № 874908-7 «О внесении изменения
в статью 263-3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»
Рассмотрев проект федерального закона № 874908-7 «О внесении изменения
в статью 263-3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанный проект федерального закона.
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по федеративному устройству и вопросам местного самоуправления.
3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

        И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\ppv-VII-292_260220_org_pravo01.doc